
 

 

 
 

MEKSYK 
 

MEXICO CITY (2 NOCE) – OAXACA (3 NOCE) – SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS (2 NOCE) – 
PALENQUE (1 NOC) – CAMPECHE (1 NOC) – MERIDA (2 NOCE) – RIVERA MAYA (3 NOCE) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GŁÓWNE ATRAKCJE WYCIECZKI 
 
• Wybór kategorii hotelu 
• Pełne życia Mexico City 
• Wspaniałe, kolonialne miasto 
   Oaxaca 
• Tradycyjne miasta Majów 
• Luksusowe hacjendy i piękne plaże 
 
Dzień 1 – Londyn/ Mexico City 
Lot liniami lotniczymi British Airways do 
Mexico City. Następnie transfer do hotelu 
Four Seasons na kolejne dwie noce. 
 
Dzień 2 – Mexico City 
Poranna wycieczka z przewodnikiem po 
tym imponującym mieście obejmuje zwie-
dzanie Katedry Metropolitalnej oraz Pałacu 
Prezydenckiego. Popołudniu wizyta w 
Teotihuacan, największym prekolumbijskim 
centrum religijnym związanym z kulturą 
ludów Mezoameryki. 

 
 
Dzień 3 – Mexico City/ Oaxaca 
Poranny lot do wspaniałego kolonialnego 
miasta Oaxaca. Popołudniu zwiedzamy ko-
ścioły, kolorowe targi i ocienione place. Trzy 
kolejne noce spędzamy w hotelu Camino 
Real. 
 
Dzień 4 - Oaxaca 
Dzisiaj zwiedzamy ruiny Mitli, stolicy Impe-
rium Zapoteków i Mixteków, a także ruiny 
Monte Alban znajdujące się wysoko ponad 
miastem. 
 
Dzień 5 - Oaxaca 
Dzień pozostawiony do naszej dyspozycji. 
Możemy przeznaczyć go na poznawanie 
miasta i jego okolic, bądź też wziąć udział w 
lekcjach tradycyjnej sztuki kucharskiej. 
 
Dzień 6 – Oaxaca/ San Cristobal 
Poranny lot do Tuxtla Gutierrez, gdzie mo-
żemy wziąć udział w rejsie przez imponu-
jący kanion Sumidero. Następnie kontynu-
ujemy podróż wyboistą drogą do San Cri-
stobal de las Casas, centrum w przeważają-
cym stopniu indiańskiego regionu w Mek-
syku. Dwie kolejne noce spędzamy w orygi-
nalnym Parador de Juan Dios. 
  
Dzień 7 – San Cristobal de las Casas 
Dzisiaj czeka nas wizyta w San Juan Cha-
mula i Zinacantan, dwóch fascynujących 
centrach cywilizacji Indian północnoamery-
kańskich. 
 
Dzień 8 – San Cristobal/ Palenque 
Dzisiaj jedziemy do Palenque. Po drodze 
zatrzymamy się przy wodospadach Agua 
Azul. Dla chętnych możliwość kąpieli w tych 
krystalicznych   czystych  wodach.  Noc  spę- 
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dzamy w urządzonym w prosty, ale wy-
godny sposób hotelu Villa Mercedes.  
 
Dzień 9 – Palenque/ Campeche 
Poranne zwiedzanie, spowitego mgłą, naj-
piękniejszego miasta zbudowanego przez 
Majów. Popołudniu czeka nas długa jazda 
do, otoczonego murem, miasta Campeche.  
Nocleg w Hacjendzie Puerta Campeche.  
 
Dzień 10 – Campeche/ Merida 
Rankiem przewodnik oprowadzi nas po 
ruinach Uxmal. Następnie jedziemy do Me-
ridy, kolonialnego serca Jukatanu. Dwie ko-
lejne noce spędzamy w Hacjendzie Xcana-
tun. 
 
Dzień 11 – Merida 
Dzisiejszy dzień pozostaje do naszej dyspo-
zycji. Możemy spędzić go poznając miasto 
czy też relaksując się w Hacjendzie. 

 
 
 

Dzień 12 – Merida/ Riviera Maya 
Poranny przejazd do prekolumbijskiego 
miasta założonego przez Majów, Chichen 
Itza, po którym oprowadzi nas przewodnik. 
Następnie jedziemy na karaibskie wybrzeże 
i kwaterujemy się w hotelu Esencia na ko-
lejne trzy noce.  
 
Dzień 13 do 14 – Riviera Maya 
Kolejne dwa dni możemy przeznaczyć na 
relaks w Esencia, małym butikowym hotelu 
położonym na jednej z najpiękniejszych plaż 
na Riviera Maya.  
 
Dzień 15 – Riviera Maya/ Londyn 
Popołudniowy lot do Mexico City a następ-
nie liniami British Airways do Londynu. 
Przylot dnia 16. 

 
 
CENY od: 
1.01–30.06   1.07 –20.08    21.08 –17.12 18.12 –31.12 
17043 zł 17963 zł 17043 zł 18193 zł 
14017 zł 14941 zł 14017 zł  15199 zł 
 
Informator cen: od osoby włącznie z lotami, noclegiem i niektórymi posiłkami. 
Hotele: Sheraton Centro Historico, Mexico City; Casa Conzatti, Oaxaca; Villa Mercedes, San Cristobal; Villa 
Mercedes, Palenque; Puerta Campeche, Campeche; Casa Lucia, Merida; Fairmont Mayakoba, Riviera Maya 

 
Podane ceny są cenami brutto w złotych polskich - Podane ceny  są cenami „od” - Podane ceny są cenami orientacyj-
nymi. Dokładne ceny będą potwierdzone w momencie dokonywania rezerwacji - Podane ceny są zależne od zmian w 
kursie walut. Podane ceny obowiązują w oparciu o zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym - Ceny za pokój jedno-
osobowy i dla dzieci będą podane na życzenie. 

 


